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Dátum:  21.9.2019 
Miesto:  Vadaš Štúrovo 
Bazén:   50m, 8 dráh 
Meranie:  Swiss Timing Quantum Aquatic 
Teplota vody:  27 o 
Teplota vzduchu: 19o 
 
Riaditeľ preteku: Gabriela Vevurková 
Hlavný rozhodca: Ladislav Struhár 
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Zoznam klubov, zoradené podľa názvu Štvrtok, 19. september 2019

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

JTBA J&T Sport Team, o.z. 28 BAO SVK
NERZI Klub plaveckých športov Nereus Žilina SSO SVK
PPK Piešťanský plavecký klub ZSO SVK
PKNZ Plavecký Klub Nové Zámky ZSO SVK
PKMA Plavecký klub Martin SSO SVK
ORCAB Plavecký klub ORCA Bratislava BAO SVK
ORCAM Plavecký klub Orca Michalovce VSO SVK
PKPK Plavecký klub Pezinok BAO SVK
PORU Plavecký oddiel Ružomberok SSO SVK
XBSSM XBS swimming BAO SVK
DELNI ŠK Delfín  NITRA ZSO SVK
SKPKE ŠKP Košice SKPKE VSO SVK
KUPI ŠPK Kúpele Piešťany ZSO SVK



Superfinále Slovenského pohára v diaľkovom plávaní a Slovenského pohára 

najmladších juniorov 

 

Miesto :  Štúrovo 

Dátum :  21.09.2019 

Bazén:     8/50m 

                                          meno, priezvisko                            trieda                          podpis 

Riaditeľ pretekov                 :  Gabriela Vevurková                                       II. 

Organizátor                          :  Slovenská plavecká federácia 

Technický usporiadateľ      :  TJ Dunaj Štúrovo 

Hlavný rozhodca                  :  Ladislav Struhár                                             III.                                             

Štartér                                   :  Ladislav Struhár                                             III. 

Cieľový rozhodca                 :  Ivana Antalíková                                           I. 

                                                :   

Časomerači                           D1:  Katarína Zajíčková                                   I. 

                                                D1:  Katarína Ulbrichtová                              I. 

                                                D2:  Martina Breierová                                  I. 

                                                D2:  Zuzana Košťálová                                   III. 

                                                D3:  Paulína Stašková                                    II.         

                                                D3:  Miloslav Szabó                                       III. 

                                                D4:  Sára Majerová                                       II. 

                                                D4: Naďa Bálintová                                      II. 

                                                D5: Daria Bálintová                                      III. 

    D5: Libor Kellner                                          II. 

                                                D6: Klaudia Čamborová                              II. 

                                                D6:  Kristína Zubáková                                I. 

                                                D7:  Branislav Koreň                                    I. 

                                                D7:  Donimika Haulíková                            I. 

                                                D8:  Helena Píleková                                   I. 

                                                D8:  Viktória Hajdúová                               I. 

Obrátka                                  :     Zdena Paksiová                                    II. 



Športový administrátor      :  Iveta Marková 

Obsluha EČZ                         :  Miroslav Nowak 

Výsledky                                : Iveta Marková 

Hlásateľ              :            : Mináriková Linda 

Ozvučenie            : Ladislav Németh 

Lekár                                      :  Miriam Szász 

Zástupca SPF                         :  Pavol Peciar  

Fotograf                                 : 

Technická čata-                    :  Róbert Košťál  pred-počas-po 

            :  Tatiana Koreňová pred-počas-po 

                                                :  Klára Vevurková pred-počas-po 

                                                :  Martin Koreň  pred-počas-po 

                                                :  Gabriela Vevurková pred-po 

                                                :   

                                                :                                                  

 

 

 

 



Splash Meet Manager, 11.60446 Registered to Slovenská plavecká federácia 21.09.2019 16:41 - Strana 1

SUPERFINÁLE SLOV. POHÁRA V DP A SLOVENSKÉHO POHÁRA NAJML. JUNIOROV
Štúrovo, 21.9.2019

disciplína 1 3000m voľný spôsob 10 - 11 roč.
21.09.2019 Výsledky
bodovanie: FINA 2018

por. Roč. čas body

10 - 11 roč., žiaci

1. STRAKA, Simon 08 J&T Sport Team 28 43:44.86 292
100m: 1:20.72 1:20.72 900m: 12:54.59 1:27.56 1700m: 24:44.42 1:30.86 2500m: 36:35.86 1:27.19
200m: 2:45.00 1:24.28 1000m: 14:21.71 1:27.12 1800m: 26:15.31 1:30.89 2600m: 38:02.86 1:27.00
300m: 4:11.05 1:26.05 1100m: 15:50.11 1:28.40 1900m: 27:45.59 1:30.28 2700m: 39:30.30 1:27.44
400m: 5:37.70 1:26.65 1200m: 17:18.15 1:28.04 2000m: 29:14.89 1:29.30 2800m: 40:56.95 1:26.65
500m: 7:04.77 1:27.07 1300m: 18:47.11 1:28.96 2100m: 30:43.75 1:28.86 2900m: 42:24.27 1:27.32
600m: 8:32.33 1:27.56 1400m: 20:15.95 1:28.84 2200m: 32:12.25 1:28.50 3000m: 43:44.86 1:20.59
700m: 9:59.68 1:27.35 1500m: 21:44.13 1:28.18 2300m: 33:41.24 1:28.99
800m: 11:27.03 1:27.35 1600m: 23:13.56 1:29.43 2400m: 35:08.67 1:27.43

2. ŠPRLÁK-ZMORA, Marko 08 ŠPK Kúpele Piešťany 45:44.86 255
100m: 1:21.06 1:21.06 900m: 13:35.80 1:32.61 1700m: 26:05.84 1:33.99 2500m: 38:05.94 1:30.03
200m: 2:49.21 1:28.15 1000m: 15:08.28 1:32.48 1800m: 27:37.84 1:32.00 2600m: 39:37.12 1:31.18
300m: 4:20.02 1:30.81 1100m: 16:44.34 1:36.06 1900m: 29:09.69 1:31.85 2700m: 41:10.80 1:33.68
400m: 5:55.33 1:35.31 1200m: 18:17.98 1:33.64 2000m: 30:39.03 1:29.34 2800m: 42:44.87 1:34.07
500m: 7:27.33 1:32.00 1300m: 19:51.92 1:33.94 2100m: 32:08.64 1:29.61 2900m: 44:18.54 1:33.67
600m: 9:00.32 1:32.99 1400m: 21:25.48 1:33.56 2200m: 33:36.08 1:27.44 3000m: 45:44.86 1:26.32
700m: 10:31.49 1:31.17 1500m: 22:57.91 1:32.43 2300m: 35:04.12 1:28.04
800m: 12:03.19 1:31.70 1600m: 24:31.85 1:33.94 2400m: 36:35.91 1:31.79

3. KOLESÁR, Jakub 08 PK OrcaM 48:55.86 208
100m: 1:27.57 1:27.57 900m: 14:17.82 1:38.38 1700m: 27:23.20 1:34.57 2500m: 40:45.13 1:41.16
200m: 3:02.43 1:34.86 1000m: 15:54.58 1:36.76 1800m: 29:02.30 1:39.10 2600m: 42:22.53 1:37.40
300m: 4:37.51 1:35.08 1100m: 17:33.56 1:38.98 1900m: 30:42.92 1:40.62 2700m: 44:02.81 1:40.28
400m: 6:13.84 1:36.33 1200m: 19:11.89 1:38.33 2000m: 32:23.53 1:40.61 2800m: 45:39.30 1:36.49
500m: 7:49.42 1:35.58 1300m: 20:51.75 1:39.86 2100m: 34:03.24 1:39.71 2900m: 47:21.20 1:41.90
600m: 9:26.07 1:36.65 1400m: 22:28.04 1:36.29 2200m: 35:43.12 1:39.88 3000m: 48:55.86 1:34.66
700m: 11:02.38 1:36.31 1500m: 24:08.16 1:40.12 2300m: 37:23.33 1:40.21
800m: 12:39.44 1:37.06 1600m: 25:48.63 1:40.47 2400m: 39:03.97 1:40.64

4. UJHELYI, Filip 08 PK OrcaM 52:50.54 165
100m: 1:35.25 1:35.25 900m: 15:31.44 1:45.77 1700m: 29:40.58 1:46.52 2500m: 44:01.66 1:48.02
200m: 3:18.79 1:43.54 1000m: 17:15.83 1:44.39 1800m: 31:27.01 1:46.43 2600m: 45:49.09 1:47.43
300m: 4:59.72 1:40.93 1100m: 19:01.30 1:45.47 1900m: 33:13.97 1:46.96 2700m: 47:37.99 1:48.90
400m: 6:43.12 1:43.40 1200m: 20:46.43 1:45.13 2000m: 35:01.38 1:47.41 2800m: 49:24.47 1:46.48
500m: 8:27.34 1:44.22 1300m: 22:31.75 1:45.32 2100m: 36:49.48 1:48.10 2900m: 51:02.66 1:38.19
600m: 10:13.09 1:45.75 1400m: 24:18.12 1:46.37 2200m: 38:37.54 1:48.06 3000m: 52:50.54 1:47.88
700m: 11:58.51 1:45.42 1500m: 26:05.67 1:47.55 2300m: 40:25.11 1:47.57
800m: 13:45.67 1:47.16 1600m: 27:54.06 1:48.39 2400m: 42:13.64 1:48.53

5. REPEL, Matej 08 PK OrcaM 52:58.63 164
100m: 1:33.53 1:33.53 900m: 15:27.93 1:47.18 1700m: 29:46.32 1:49.13 2500m: 44:17.95 1:44.88
200m: 3:13.82 1:40.29 1000m: 17:14.79 1:46.86 1800m: 31:36.94 1:50.62 2600m: 46:02.19 1:44.24
300m: 4:56.96 1:43.14 1100m: 19:01.51 1:46.72 1900m: 33:25.16 1:48.22 2700m: 47:46.98 1:44.79
400m: 6:40.66 1:43.70 1200m: 20:47.48 1:45.97 2000m: 35:16.51 1:51.35 2800m: 49:31.48 1:44.50
500m: 8:25.71 1:45.05 1300m: 22:33.82 1:46.34 2100m: 37:06.73 1:50.22 2900m: 51:16.56 1:45.08
600m: 10:11.09 1:45.38 1400m: 24:20.94 1:47.12 2200m: 38:57.71 1:50.98 3000m: 52:58.63 1:42.07
700m: 11:54.90 1:43.81 1500m: 26:08.72 1:47.78 2300m: 40:47.28 1:49.57
800m: 13:40.75 1:45.85 1600m: 27:57.19 1:48.47 2400m: 42:33.07 1:45.79

10 - 11 roč., žiačky

1. PEKNUŠOVÁ, Sophia 08 Nereus Žilina 46:07.99 299
100m: 1:16.37 1:16.37 900m: 12:54.82 1:28.40 1700m: 25:23.70 1:37.86 2500m: 38:12.24 1:36.31
200m: 2:41.15 1:24.78 1000m: 14:26.89 1:32.07 1800m: 27:02.35 1:38.65 2600m: 39:50.16 1:37.92
300m: 4:08.13 1:26.98 1100m: 15:58.02 1:31.13 1900m: 28:40.11 1:37.76 2700m: 41:28.74 1:38.58
400m: 5:35.35 1:27.22 1200m: 17:29.75 1:31.73 2000m: 30:15.50 1:35.39 2800m: 43:04.83 1:36.09
500m: 7:02.76 1:27.41 1300m: 19:01.82 1:32.07 2100m: 31:52.38 1:36.88 2900m: 44:39.53 1:34.70
600m: 8:31.27 1:28.51 1400m: 20:35.08 1:33.26 2200m: 33:28.95 1:36.57 3000m: 46:07.99 1:28.46
700m: 9:58.97 1:27.70 1500m: 22:10.21 1:35.13 2300m: 35:03.48 1:34.53
800m: 11:26.42 1:27.45 1600m: 23:45.84 1:35.63 2400m: 36:35.93 1:32.45
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SUPERFINÁLE SLOV. POHÁRA V DP A SLOVENSKÉHO POHÁRA NAJML. JUNIOROV
Štúrovo, 21.9.2019

disciplína 1, žiačky, 3000m voľný spôsob, 10 - 11 roč.

por. Roč. čas body

2. SCHICKHOFEROVÁ, Nina 08 PK ORCA Bratislava 46:23.20 294
100m: 1:19.11 1:19.11 900m: 13:20.33 1:30.65 1700m: 25:48.90 1:35.40 2500m: 38:28.57 1:35.27
200m: 2:45.66 1:26.55 1000m: 14:51.74 1:31.41 1800m: 27:24.41 1:35.51 2600m: 40:04.91 1:36.34
300m: 4:14.55 1:28.89 1100m: 16:24.50 1:32.76 1900m: 29:00.96 1:36.55 2700m: 41:41.44 1:36.53
400m: 5:45.51 1:30.96 1200m: 17:56.15 1:31.65 2000m: 30:35.05 1:34.09 2800m: 43:17.62 1:36.18
500m: 7:15.80 1:30.29 1300m: 19:30.28 1:34.13 2100m: 32:09.23 1:34.18 2900m: 44:51.58 1:33.96
600m: 8:47.54 1:31.74 1400m: 21:04.90 1:34.62 2200m: 33:41.92 1:32.69 3000m: 46:23.20 1:31.62
700m: 10:18.26 1:30.72 1500m: 22:39.58 1:34.68 2300m: 35:17.16 1:35.24
800m: 11:49.68 1:31.42 1600m: 24:13.50 1:33.92 2400m: 36:53.30 1:36.14

3. MARCINOVÁ, Marína 08 PK OrcaM 46:50.53 285
100m: 1:23.11 1:23.11 900m: 13:49.19 1:36.19 1700m: 26:26.25 1:33.71 2500m: 39:03.69 1:32.72
200m: 2:53.27 1:30.16 1000m: 15:25.10 1:35.91 1800m: 28:00.17 1:33.92 2600m: 40:39.09 1:35.40
300m: 4:26.34 1:33.07 1100m: 17:01.57 1:36.47 1900m: 29:35.47 1:35.30 2700m: 42:12.27 1:33.18
400m: 5:58.08 1:31.74 1200m: 18:37.06 1:35.49 2000m: 31:11.74 1:36.27 2800m: 43:46.56 1:34.29
500m: 7:30.21 1:32.13 1300m: 20:13.01 1:35.95 2100m: 32:50.17 1:38.43 2900m: 45:21.46 1:34.90
600m: 9:04.06 1:33.85 1400m: 21:46.36 1:33.35 2200m: 34:26.39 1:36.22 3000m: 46:50.53 1:29.07
700m: 10:37.70 1:33.64 1500m: 23:17.20 1:30.84 2300m: 35:58.46 1:32.07
800m: 12:13.00 1:35.30 1600m: 24:52.54 1:35.34 2400m: 37:30.97 1:32.51

4. MOSNÁ, Michaela 09 ŠPK Kúpele Piešťany 47:00.75 282
100m: 1:26.49 1:26.49 900m: 13:57.48 1:34.26 1700m: 26:32.74 1:34.79 2500m: 39:08.05 1:33.65
200m: 2:59.27 1:32.78 1000m: 15:31.98 1:34.50 1800m: 28:08.66 1:35.92 2600m: 40:42.78 1:34.73
300m: 4:33.32 1:34.05 1100m: 17:06.38 1:34.40 1900m: 29:45.38 1:36.72 2700m: 42:17.64 1:34.86
400m: 6:07.56 1:34.24 1200m: 18:40.26 1:33.88 2000m: 31:21.39 1:36.01 2800m: 43:53.01 1:35.37
500m: 7:41.75 1:34.19 1300m: 20:16.56 1:36.30 2100m: 32:55.36 1:33.97 2900m: 45:27.81 1:34.80
600m: 9:15.83 1:34.08 1400m: 21:50.48 1:33.92 2200m: 34:29.35 1:33.99 3000m: 47:00.75 1:32.94
700m: 10:49.17 1:33.34 1500m: 23:24.17 1:33.69 2300m: 36:01.59 1:32.24
800m: 12:23.22 1:34.05 1600m: 24:57.95 1:33.78 2400m: 37:34.40 1:32.81

5. PIRČOVÁ, Nina 08 PK OrcaM 50:13.89 231
100m: 1:28.96 1:28.96 900m: 14:40.49 1:39.84 1700m: 28:13.62 1:43.53 2500m: 41:59.08 1:42.20
200m: 3:06.27 1:37.31 1000m: 16:21.15 1:40.66 1800m: 29:57.66 1:44.04 2600m: 43:38.90 1:39.82
300m: 4:44.67 1:38.40 1100m: 18:00.99 1:39.84 1900m: 31:41.11 1:43.45 2700m: 45:19.63 1:40.73
400m: 6:23.59 1:38.92 1200m: 19:41.55 1:40.56 2000m: 33:24.37 1:43.26 2800m: 47:00.07 1:40.44
500m: 8:02.74 1:39.15 1300m: 21:23.55 1:42.00 2100m: 35:07.82 1:43.45 2900m: 48:40.61 1:40.54
600m: 9:41.97 1:39.23 1400m: 23:05.45 1:41.90 2200m: 36:51.57 1:43.75 3000m: 50:13.89 1:33.28
700m: 11:21.04 1:39.07 1500m: 24:47.85 1:42.40 2300m: 38:33.83 1:42.26
800m: 13:00.65 1:39.61 1600m: 26:30.09 1:42.24 2400m: 40:16.88 1:43.05

6. MACKOVÁ, Dorota 08 Po Ružomberok 50:53.02 222
100m: 1:29.76 1:29.76 900m: 15:00.78 1:43.08 1700m: 28:47.89 1:43.89 2500m: 42:34.82 1:44.24
200m: 3:07.66 1:37.90 1000m: 16:44.47 1:43.69 1800m: 30:31.76 1:43.87 2600m: 44:17.26 1:42.44
300m: 4:48.01 1:40.35 1100m: 18:27.19 1:42.72 1900m: 32:14.87 1:43.11 2700m: 45:57.95 1:40.69
400m: 6:29.37 1:41.36 1200m: 20:11.14 1:43.95 2000m: 33:58.61 1:43.74 2800m: 47:38.43 1:40.48
500m: 8:12.24 1:42.87 1300m: 21:54.60 1:43.46 2100m: 35:41.32 1:42.71 2900m: 49:18.17 1:39.74
600m: 9:54.71 1:42.47 1400m: 23:37.95 1:43.35 2200m: 37:24.72 1:43.40 3000m: 50:53.02 1:34.85
700m: 11:36.17 1:41.46 1500m: 25:20.43 1:42.48 2300m: 39:07.56 1:42.84
800m: 13:17.70 1:41.53 1600m: 27:04.00 1:43.57 2400m: 40:50.58 1:43.02

7. SMOLEKOVÁ, Ella 08 Po Ružomberok 52:14.77 205
100m: 1:32.38 1:32.38 900m: 15:23.65 1:47.61 1700m: 29:25.30 1:46.57 2500m: 43:43.34 1:46.35
200m: 3:11.85 1:39.47 1000m: 17:08.64 1:44.99 1800m: 31:13.06 1:47.76 2600m: 45:27.67 1:44.33
300m: 4:53.96 1:42.11 1100m: 18:52.38 1:43.74 1900m: 33:01.06 1:48.00 2700m: 47:12.27 1:44.60
400m: 6:37.61 1:43.65 1200m: 20:36.34 1:43.96 2000m: 34:48.96 1:47.90 2800m: 48:56.23 1:43.96
500m: 8:21.75 1:44.14 1300m: 22:20.13 1:43.79 2100m: 36:33.70 1:44.74 2900m: 50:40.80 1:44.57
600m: 10:06.13 1:44.38 1400m: 24:05.84 1:45.71 2200m: 38:21.90 1:48.20 3000m: 52:14.77 1:33.97
700m: 11:49.84 1:43.71 1500m: 25:52.78 1:46.94 2300m: 40:09.61 1:47.71
800m: 13:36.04 1:46.20 1600m: 27:38.73 1:45.95 2400m: 41:56.99 1:47.38
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SUPERFINÁLE SLOV. POHÁRA V DP A SLOVENSKÉHO POHÁRA NAJML. JUNIOROV
Štúrovo, 21.9.2019

disciplína 2 5000m voľný spôsob 12 roč. a st.
21.09.2019 Výsledky
bodovanie: FINA 2018

por. Roč. čas body

12 - 13 roč., žiaci

1. KOŠŤÁL, Samuel 06 J&T Sport Team 28 1:04:12.35 428
100m: 1:09.76 1:09.76 1400m: 17:13.13 1:15.83 2700m: 33:47.68 1:17.28 4000m: 50:49.20 1:19.13
200m: 2:21.32 1:11.56 1500m: 18:29.40 1:16.27 2800m: 35:04.80 1:17.12 4100m: 52:07.97 1:18.77
300m: 3:33.64 1:12.32 1600m: 19:45.46 1:16.06 2900m: 36:22.69 1:17.89 4200m: 53:27.27 1:19.30
400m: 4:47.14 1:13.50 1700m: 21:01.37 1:15.91 3000m: 37:40.35 1:17.66 4300m: 54:47.53 1:20.26
500m: 6:01.17 1:14.03 1800m: 22:17.69 1:16.32 3100m: 38:58.43 1:18.08 4400m: 56:07.80 1:20.27
600m: 7:15.54 1:14.37 1900m: 23:33.81 1:16.12 3200m: 40:16.97 1:18.54 4500m: 57:28.62 1:20.82
700m: 8:29.97 1:14.43 2000m: 24:49.72 1:15.91 3300m: 41:35.09 1:18.12 4600m: 58:49.81 1:21.19
800m: 9:45.22 1:15.25 2100m: 26:06.11 1:16.39 3400m: 42:54.54 1:19.45 4700m: 1:00:11.23 1:21.42
900m: 10:58.70 1:13.48 2200m: 27:22.50 1:16.39 3500m: 44:13.94 1:19.40 4800m: 1:01:32.84 1:21.61

1000m: 12:12.94 1:14.24 2300m: 28:39.78 1:17.28 3600m: 45:33.78 1:19.84 4900m: 1:02:53.81 1:20.97
1100m: 13:27.55 1:14.61 2400m: 29:56.07 1:16.29 3700m: 46:53.41 1:19.63 5000m: 1:04:12.35 1:18.54
1200m: 14:41.71 1:14.16 2500m: 31:13.09 1:17.02 3800m: 48:11.85 1:18.44
1300m: 15:57.30 1:15.59 2600m: 32:30.40 1:17.31 3900m: 49:30.07 1:18.22

2. ŠVEC, Oliver 06 ŠPK Kúpele Piešťany 1:07:19.11 371
100m: 1:16.82 1:16.82 1400m: 19:00.71 1:23.64 2700m: 36:52.74 1:21.91 4000m: 54:24.15 1:19.80
200m: 2:38.48 1:21.66 1500m: 20:23.89 1:23.18 2800m: 38:13.44 1:20.70 4100m: 55:43.21 1:19.06
300m: 4:00.72 1:22.24 1600m: 21:47.67 1:23.78 2900m: 39:35.29 1:21.85 4200m: 57:03.53 1:20.32
400m: 5:21.79 1:21.07 1700m: 23:11.29 1:23.62 3000m: 40:56.87 1:21.58 4300m: 58:22.70 1:19.17
500m: 6:42.70 1:20.91 1800m: 24:34.27 1:22.98 3100m: 42:17.66 1:20.79 4400m: 59:40.99 1:18.29
600m: 8:03.32 1:20.62 1900m: 25:57.58 1:23.31 3200m: 43:39.03 1:21.37 4500m: 1:00:57.63 1:16.64
700m: 9:24.91 1:21.59 2000m: 27:21.92 1:24.34 3300m: 44:59.29 1:20.26 4600m: 1:02:14.42 1:16.79
800m: 10:46.48 1:21.57 2100m: 28:44.39 1:22.47 3400m: 46:19.76 1:20.47 4700m: 1:03:31.12 1:16.70
900m: 12:08.08 1:21.60 2200m: 30:05.95 1:21.56 3500m: 47:40.11 1:20.35 4800m: 1:04:48.87 1:17.75

1000m: 13:30.14 1:22.06 2300m: 31:27.35 1:21.40 3600m: 49:01.39 1:21.28 4900m: 1:06:05.84 1:16.97
1100m: 14:52.69 1:22.55 2400m: 32:47.97 1:20.62 3700m: 50:23.34 1:21.95 5000m: 1:07:19.11 1:13.27
1200m: 16:14.89 1:22.20 2500m: 34:09.49 1:21.52 3800m: 51:43.11 1:19.77
1300m: 17:37.07 1:22.18 2600m: 35:30.83 1:21.34 3900m: 53:04.35 1:21.24

3. TAPUŠÍK, Patrik 06 ŠPK Kúpele Piešťany 1:07:21.57 370
100m: 1:15.31 1:15.31 1400m: 18:45.05 1:21.83 2700m: 36:37.93 1:22.28 4000m: 54:16.95 1:20.71
200m: 2:35.29 1:19.98 1500m: 20:07.62 1:22.57 2800m: 38:00.33 1:22.40 4100m: 55:37.45 1:20.50
300m: 3:55.44 1:20.15 1600m: 21:29.15 1:21.53 2900m: 39:22.34 1:22.01 4200m: 56:57.92 1:20.47
400m: 5:14.80 1:19.36 1700m: 22:51.74 1:22.59 3000m: 40:44.10 1:21.76 4300m: 58:18.45 1:20.53
500m: 6:34.61 1:19.81 1800m: 24:14.35 1:22.61 3100m: 42:05.89 1:21.79 4400m: 59:38.53 1:20.08
600m: 7:54.72 1:20.11 1900m: 25:35.85 1:21.50 3200m: 43:27.71 1:21.82 4500m: 1:00:56.45 1:17.92
700m: 9:15.70 1:20.98 2000m: 26:57.37 1:21.52 3300m: 44:48.69 1:20.98 4600m: 1:02:14.34 1:17.89
800m: 10:36.02 1:20.32 2100m: 28:20.15 1:22.78 3400m: 46:07.99 1:19.30 4700m: 1:03:31.50 1:17.16
900m: 11:57.46 1:21.44 2200m: 29:42.93 1:22.78 3500m: 47:28.32 1:20.33 4800m: 1:04:49.85 1:18.35

1000m: 13:18.22 1:20.76 2300m: 31:05.86 1:22.93 3600m: 48:49.70 1:21.38 4900m: 1:06:06.59 1:16.74
1100m: 14:40.49 1:22.27 2400m: 32:29.70 1:23.84 3700m: 50:12.07 1:22.37 5000m: 1:07:21.57 1:14.98
1200m: 16:01.48 1:20.99 2500m: 33:52.64 1:22.94 3800m: 51:34.75 1:22.68
1300m: 17:23.22 1:21.74 2600m: 35:15.65 1:23.01 3900m: 52:56.24 1:21.49

4. JANOVJAK, Nicolas 07 PK ORCA Bratislava 1:07:22.53 370
100m: 1:12.09 1:12.09 1400m: 18:12.12 1:19.17 2700m: 35:49.47 1:21.10 4000m: 53:44.55 1:22.00
200m: 2:29.41 1:17.32 1500m: 19:32.24 1:20.12 2800m: 37:11.39 1:21.92 4100m: 55:07.39 1:22.84
300m: 3:46.28 1:16.87 1600m: 20:52.73 1:20.49 2900m: 38:33.45 1:22.06 4200m: 56:30.21 1:22.82
400m: 5:03.79 1:17.51 1700m: 22:13.16 1:20.43 3000m: 39:55.36 1:21.91 4300m: 57:52.63 1:22.42
500m: 6:21.68 1:17.89 1800m: 23:34.18 1:21.02 3100m: 41:18.23 1:22.87 4400m: 59:16.09 1:23.46
600m: 7:39.80 1:18.12 1900m: 24:55.26 1:21.08 3200m: 42:41.91 1:23.68 4500m: 1:00:37.75 1:21.66
700m: 8:57.60 1:17.80 2000m: 26:16.48 1:21.22 3300m: 44:04.59 1:22.68 4600m: 1:01:59.88 1:22.13
800m: 10:15.46 1:17.86 2100m: 27:38.67 1:22.19 3400m: 45:27.47 1:22.88 4700m: 1:03:23.62 1:23.74
900m: 11:34.68 1:19.22 2200m: 29:00.49 1:21.82 3500m: 46:49.91 1:22.44 4800m: 1:04:47.16 1:23.54

1000m: 12:54.70 1:20.02 2300m: 30:21.62 1:21.13 3600m: 48:13.33 1:23.42 4900m: 1:06:09.33 1:22.17
1100m: 14:13.79 1:19.09 2400m: 31:43.32 1:21.70 3700m: 49:36.17 1:22.84 5000m: 1:07:22.53 1:13.20
1200m: 15:33.49 1:19.70 2500m: 33:05.34 1:22.02 3800m: 50:59.59 1:23.42
1300m: 16:52.95 1:19.46 2600m: 34:28.37 1:23.03 3900m: 52:22.55 1:22.96
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SUPERFINÁLE SLOV. POHÁRA V DP A SLOVENSKÉHO POHÁRA NAJML. JUNIOROV
Štúrovo, 21.9.2019

disciplína 2, žiaci, 5000m voľný spôsob, 12 - 13 roč.

por. Roč. čas body

5. VAN WYK, Daniel 06 ŠK Delfín  NITRA 1:08:21.31 354
100m: 1:12.19 1:12.19 1400m: 18:22.92 1:22.78 2700m: 36:30.39 4000m: 54:57.81 1:23.78
200m: 2:28.83 1:16.64 1500m: 19:45.92 1:23.00 2800m: 37:56.06 1:25.67 4100m: 56:23.49 1:25.68
300m: 3:45.46 1:16.63 1600m: 21:08.46 1:22.54 2900m: 39:21.64 1:25.58 4200m: 57:47.39 1:23.90
400m: 5:03.81 1:18.35 1700m: 22:31.84 1:23.38 3000m: 40:46.09 1:24.45 4300m: 59:10.56 1:23.17
500m: 6:21.59 1:17.78 1800m: 23:55.81 1:23.97 3100m: 42:11.06 1:24.97 4400m: 1:00:33.06 1:22.50
600m: 7:40.21 1:18.62 1900m: 25:19.56 1:23.75 3200m: 43:34.88 1:23.82 4500m: 1:01:55.09 1:22.03
700m: 8:59.78 1:19.57 2000m: 26:43.84 1:24.28 3300m: 45:00.06 1:25.18 4600m: 1:03:15.06 1:19.97
800m: 10:19.24 1:19.46 2100m: 28:06.84 1:23.00 3400m: 46:24.88 1:24.82 4700m: 1:04:35.56 1:20.50
900m: 11:39.09 1:19.85 2200m: 29:29.84 1:23.00 3500m: 47:50.56 1:25.68 4800m: 1:05:54.28 1:18.72

1000m: 12:59.96 1:20.87 2300m: 30:52.46 1:22.62 3600m: 49:16.92 1:26.36 4900m: 1:07:12.46 1:18.18
1100m: 14:21.78 1:21.82 2400m: 32:16.17 1:23.71 3700m: 50:42.59 1:25.67 5000m: 1:08:21.31 1:08.85
1200m: 15:40.64 1:18.86 2500m: 33:40.96 1:24.79 3800m: 52:08.31 1:25.72
1300m: 17:00.14 1:19.50 2600m: 36:30.53 2:49.57 3900m: 53:34.03 1:25.72

6. GODARSKÝ, Šimon 07 PK ORCA Bratislava 1:09:59.58 330
100m: 1:15.00 1:15.00 1400m: 18:53.22 1:23.35 2700m: 37:19.70 1:26.17 4000m: 55:59.15 1:23.85
200m: 2:35.28 1:20.28 1500m: 20:16.28 1:23.06 2800m: 38:47.76 1:28.06 4100m: 57:24.71 1:25.56
300m: 3:55.20 1:19.92 1600m: 21:39.92 1:23.64 2900m: 40:15.19 1:27.43 4200m: 58:50.38 1:25.67
400m: 5:15.97 1:20.77 1700m: 23:04.70 1:24.78 3000m: 41:40.61 1:25.42 4300m: 1:00:16.02 1:25.64
500m: 6:37.09 1:21.12 1800m: 24:28.77 1:24.07 3100m: 43:06.88 1:26.27 4400m: 1:01:39.30 1:23.28
600m: 7:58.21 1:21.12 1900m: 25:52.60 1:23.83 3200m: 44:32.66 1:25.78 4500m: 1:03:04.87 1:25.57
700m: 9:18.91 1:20.70 2000m: 27:17.16 1:24.56 3300m: 45:57.50 1:24.84 4600m: 1:04:28.99 1:24.12
800m: 10:40.70 1:21.79 2100m: 28:42.73 1:25.57 3400m: 47:23.91 1:26.41 4700m: 1:05:52.25 1:23.26
900m: 12:02.03 1:21.33 2200m: 30:07.87 1:25.14 3500m: 48:50.57 1:26.66 4800m: 1:07:15.62 1:23.37

1000m: 13:23.77 1:21.74 2300m: 31:34.53 1:26.66 3600m: 50:16.48 1:25.91 4900m: 1:08:37.83 1:22.21
1100m: 14:45.66 1:21.89 2400m: 33:00.35 1:25.82 3700m: 51:43.40 1:26.92 5000m: 1:09:59.58 1:21.75
1200m: 16:07.29 1:21.63 2500m: 34:27.40 1:27.05 3800m: 53:09.10 1:25.70
1300m: 17:29.87 1:22.58 2600m: 35:53.53 1:26.13 3900m: 54:35.30 1:26.20

7. STANČEK, Mário 07 ŠPK Kúpele Piešťany 1:16:53.08 249
100m: 1:21.78 1:21.78 1400m: 20:45.65 1:31.98 2700m: 40:56.85 1:35.68 4000m: 1:01:53.76 1:37.24
200m: 2:47.29 1:25.51 1500m: 22:17.42 1:31.77 2800m: 42:32.93 1:36.08 4100m: 1:03:33.62 1:39.86
300m: 4:13.94 1:26.65 1600m: 23:48.73 1:31.31 2900m: 44:09.45 1:36.52 4200m: 1:05:14.31 1:40.69
400m: 5:41.02 1:27.08 1700m: 25:21.32 1:32.59 3000m: 45:45.87 1:36.42 4300m: 1:06:44.92 1:30.61
500m: 7:10.04 1:29.02 1800m: 26:51.20 1:29.88 3100m: 47:20.02 1:34.15 4400m: 1:08:15.91 1:30.99
600m: 8:38.15 1:28.11 1900m: 28:19.16 1:27.96 3200m: 48:57.32 1:37.30 4500m: 1:09:42.63 1:26.72
700m: 10:09.82 1:31.67 2000m: 29:50.18 1:31.02 3300m: 50:36.67 1:39.35 4600m: 1:11:09.55 1:26.92
800m: 11:43.61 1:33.79 2100m: 31:24.90 1:34.72 3400m: 52:14.80 1:38.13 4700m: 1:12:36.76 1:27.21
900m: 13:14.95 1:31.34 2200m: 33:01.20 1:36.30 3500m: 53:51.57 1:36.77 4800m: 1:14:03.54 1:26.78

1000m: 14:44.44 1:29.49 2300m: 34:37.03 1:35.83 3600m: 55:26.22 1:34.65 4900m: 1:15:31.12 1:27.58
1100m: 16:14.15 1:29.71 2400m: 36:13.24 1:36.21 3700m: 57:01.11 1:34.89 5000m: 1:16:53.08 1:21.96
1200m: 17:43.52 1:29.37 2500m: 37:45.01 1:31.77 3800m: 58:32.16 1:31.05
1300m: 19:13.67 1:30.15 2600m: 39:21.17 1:36.16 3900m:1:00:16.52 1:44.36

8. ZACHAR, Oliver 07 PK Nové Zámky 1:18:59.78 229
100m: 1:24.48 1:24.48 1400m: 21:38.16 1:35.61 2700m: 42:18.44 1:35.20 4000m: 1:03:15.80 1:36.06
200m: 2:55.83 1:31.35 1500m: 23:14.18 1:36.02 2800m: 43:53.80 1:35.36 4100m: 1:04:51.30 1:35.50
300m: 4:28.70 1:32.87 1600m: 24:49.11 1:34.93 2900m: 45:30.56 1:36.76 4200m: 1:06:27.91 1:36.61
400m: 6:00.95 1:32.25 1700m: 26:25.40 1:36.29 3000m: 47:06.21 1:35.65 4300m: 1:08:03.35 1:35.44
500m: 7:34.13 1:33.18 1800m: 28:02.20 1:36.80 3100m: 48:42.22 1:36.01 4400m: 1:09:38.09 1:34.74
600m: 9:05.80 1:31.67 1900m: 29:40.04 1:37.84 3200m: 50:18.71 1:36.49 4500m: 1:11:12.65 1:34.56
700m: 10:38.53 1:32.73 2000m: 31:12.69 1:32.65 3300m: 51:54.63 1:35.92 4600m: 1:12:48.25 1:35.60
800m: 12:11.40 1:32.87 2100m: 32:48.22 1:35.53 3400m: 53:30.77 1:36.14 4700m: 1:14:24.31 1:36.06
900m: 13:45.44 1:34.04 2200m: 34:22.73 1:34.51 3500m: 55:08.97 1:38.20 4800m: 1:15:59.15 1:34.84

1000m: 15:19.64 1:34.20 2300m: 35:56.74 1:34.01 3600m: 56:46.36 1:37.39 4900m: 1:17:33.00 1:33.85
1100m: 16:53.32 1:33.68 2400m: 37:32.18 1:35.44 3700m: 58:23.75 1:37.39 5000m: 1:18:59.78 1:26.78
1200m: 18:28.03 1:34.71 2500m: 39:06.97 1:34.79 3800m:1:00:01.53 1:37.78
1300m: 20:02.55 1:34.52 2600m: 40:43.24 1:36.27 3900m:1:01:39.74 1:38.21
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SUPERFINÁLE SLOV. POHÁRA V DP A SLOVENSKÉHO POHÁRA NAJML. JUNIOROV
Štúrovo, 21.9.2019

disciplína 2, žiaci, 5000m voľný spôsob, 12 - 13 roč.

por. Roč. čas body

9. FEKETE, Samuel 07 PK ORCA Bratislava 1:22:28.87 201
100m: 1:22.81 1:22.81 1400m: 22:27.43 1:42.74 2700m: 44:20.75 1:42.01 4000m: 1:06:20.42 1:42.24
200m: 2:53.06 1:30.25 1500m: 24:11.28 1:43.85 2800m: 45:59.02 1:38.27 4100m: 1:08:01.01 1:40.59
300m: 4:24.98 1:31.92 1600m: 25:54.54 1:43.26 2900m: 47:41.28 1:42.26 4200m: 1:09:43.39 1:42.38
400m: 5:58.75 1:33.77 1700m: 27:34.43 1:39.89 3000m: 49:19.48 1:38.20 4300m: 1:11:24.82 1:41.43
500m: 7:32.79 1:34.04 1800m: 29:15.67 1:41.24 3100m: 51:02.76 1:43.28 4400m: 1:13:04.31 1:39.49
600m: 9:08.92 1:36.13 1900m: 30:57.10 1:41.43 3200m: 52:45.80 1:43.04 4500m: 1:14:41.59 1:37.28
700m: 10:44.20 1:35.28 2000m: 32:36.81 1:39.71 3300m: 54:30.20 1:44.40 4600m: 1:16:17.62 1:36.03
800m: 12:21.14 1:36.94 2100m: 34:17.19 1:40.38 3400m: 56:07.71 1:37.51 4700m: 1:17:52.31 1:34.69
900m: 13:59.33 1:38.19 2200m: 35:55.78 1:38.59 3500m: 57:51.00 1:43.29 4800m: 1:19:26.05 1:33.74

1000m: 15:39.80 1:40.47 2300m: 37:34.36 1:38.58 3600m: 59:31.03 1:40.03 4900m: 1:21:00.40 1:34.35
1100m: 17:20.11 1:40.31 2400m: 39:16.57 1:42.21 3700m:1:01:15.35 1:44.32 5000m: 1:22:28.87 1:28.47
1200m: 19:02.84 1:42.73 2500m: 40:58.00 1:41.43 3800m:1:03:00.82 1:45.47
1300m: 20:44.69 1:41.85 2600m: 42:38.74 1:40.74 3900m:1:04:38.18 1:37.36

10. MÁLNÁŠI, Filip 07 PK Nové Zámky 1:24:51.16 185
100m: 1:24.41 1:24.41 1400m: 22:32.56 1:40.18 2700m: 44:27.53 1:42.85 4000m: 1:07:16.54 1:45.84
200m: 2:55.33 1:30.92 1500m: 24:13.28 1:40.72 2800m: 46:07.84 1:40.31 4100m: 1:09:03.66 1:47.12
300m: 4:29.38 1:34.05 1600m: 25:54.42 1:41.14 2900m: 47:51.65 1:43.81 4200m: 1:10:49.69 1:46.03
400m: 6:03.33 1:33.95 1700m: 27:34.32 1:39.90 3000m: 49:35.45 1:43.80 4300m: 1:12:34.13 1:44.44
500m: 7:37.51 1:34.18 1800m: 29:15.35 1:41.03 3100m: 51:19.29 1:43.84 4400m: 1:14:20.68 1:46.55
600m: 9:13.16 1:35.65 1900m: 30:56.35 1:41.00 3200m: 53:10.93 1:51.64 4500m: 1:16:04.80 1:44.12
700m: 10:50.01 1:36.85 2000m: 32:36.41 1:40.06 3300m: 54:56.64 1:45.71 4600m: 1:17:50.25 1:45.45
800m: 12:27.99 1:37.98 2100m: 34:16.65 1:40.24 3400m: 56:41.43 1:44.79 4700m: 1:19:37.37 1:47.12
900m: 14:05.64 1:37.65 2200m: 35:58.75 1:42.10 3500m: 58:27.87 1:46.44 4800m: 1:21:24.23 1:46.86

1000m: 15:44.87 1:39.23 2300m: 37:39.80 1:41.05 3600m:1:00:15.49 1:47.62 4900m: 1:23:08.97 1:44.74
1100m: 17:24.77 1:39.90 2400m: 39:21.61 1:41.81 3700m:1:02:01.44 1:45.95 5000m: 1:24:51.16 1:42.19
1200m: 19:06.09 1:41.32 2500m: 41:02.02 1:40.41 3800m:1:03:49.50 1:48.06
1300m: 20:52.38 1:46.29 2600m: 42:44.68 1:42.66 3900m:1:05:30.70 1:41.20

DSQ BUKOVÝ, Leo 06 Po Ružomberok
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť sám. (Čas: 11:26)

12 - 13 roč., žiačky

1. CHROMIAKOVÁ, Lea 06 Piešťanský plavecký klub 1:09:37.27 402
100m: 1:15.46 1:15.46 1400m: 19:07.59 1:24.19 2700m: 37:24.59 1:24.27 4000m: 55:41.09 1:23.35
200m: 2:36.27 1:20.81 1500m: 20:31.51 1:23.92 2800m: 38:49.89 1:25.30 4100m: 57:04.16 1:23.07
300m: 3:57.87 1:21.60 1600m: 21:55.44 1:23.93 2900m: 40:15.36 1:25.47 4200m: 58:28.15 1:23.99
400m: 5:19.69 1:21.82 1700m: 23:19.18 1:23.74 3000m: 41:40.36 1:25.00 4300m: 59:51.92 1:23.77
500m: 6:41.21 1:21.52 1800m: 24:43.10 1:23.92 3100m: 43:05.44 1:25.08 4400m: 1:01:15.99 1:24.07
600m: 8:03.67 1:22.46 1900m: 26:07.58 1:24.48 3200m: 44:30.59 1:25.15 4500m: 1:02:39.61 1:23.62
700m: 9:26.09 1:22.42 2000m: 27:31.60 1:24.02 3300m: 45:55.02 1:24.43 4600m: 1:04:04.22 1:24.61
800m: 10:48.56 1:22.47 2100m: 28:55.69 1:24.09 3400m: 47:18.12 1:23.10 4700m: 1:05:29.31 1:25.09
900m: 12:10.95 1:22.39 2200m: 30:20.73 1:25.04 3500m: 48:41.74 1:23.62 4800m: 1:06:54.21 1:24.90

1000m: 13:33.32 1:22.37 2300m: 31:45.37 1:24.64 3600m: 50:05.86 1:24.12 4900m: 1:08:18.18 1:23.97
1100m: 14:56.43 1:23.11 2400m: 33:10.25 1:24.88 3700m: 51:29.91 1:24.05 5000m: 1:09:37.27 1:19.09
1200m: 16:19.68 1:23.25 2500m: 34:35.48 1:25.23 3800m: 52:54.14 1:24.23
1300m: 17:43.40 1:23.72 2600m: 36:00.32 1:24.84 3900m: 54:17.74 1:23.60

2. GROŽAJOVÁ, Lea 07 PK ORCA Bratislava 1:11:02.13 379
100m: 1:15.62 1:15.62 1400m: 18:59.63 1:23.08 2700m: 37:40.00 1:26.84 4000m: 56:54.87 1:26.84
200m: 2:34.73 1:19.11 1500m: 20:24.09 1:24.46 2800m: 39:08.33 1:28.33 4100m: 58:20.83 1:25.96
300m: 3:54.82 1:20.09 1600m: 21:48.12 1:24.03 2900m: 40:38.53 1:30.20 4200m: 59:46.34 1:25.51
400m: 5:16.59 1:21.77 1700m: 23:14.21 1:26.09 3000m: 42:07.13 1:28.60 4300m: 1:01:11.45 1:25.11
500m: 6:37.09 1:20.50 1800m: 24:39.42 1:25.21 3100m: 43:37.52 1:30.39 4400m: 1:02:37.59 1:26.14
600m: 7:58.19 1:21.10 1900m: 26:04.75 1:25.33 3200m: 45:09.00 1:31.48 4500m: 1:04:03.01 1:25.42
700m: 9:18.59 1:20.40 2000m: 27:30.55 1:25.80 3300m: 46:38.53 1:29.53 4600m: 1:05:28.40 1:25.39
800m: 10:40.48 1:21.89 2100m: 28:57.53 1:26.98 3400m: 48:07.60 1:29.07 4700m: 1:06:53.53 1:25.13
900m: 12:02.79 1:22.31 2200m: 30:24.54 1:27.01 3500m: 49:35.73 1:28.13 4800m: 1:08:18.44 1:24.91

1000m: 13:25.88 1:23.09 2300m: 31:51.54 1:27.00 3600m: 51:05.19 1:29.46 4900m: 1:09:42.84 1:24.40
1100m: 14:49.33 1:23.45 2400m: 33:18.90 1:27.36 3700m: 52:33.19 1:28.00 5000m: 1:11:02.13 1:19.29
1200m: 16:13.24 1:23.91 2500m: 34:45.68 1:26.78 3800m: 54:00.42 1:27.23
1300m: 17:36.55 1:23.31 2600m: 36:13.16 1:27.48 3900m: 55:28.03 1:27.61
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SUPERFINÁLE SLOV. POHÁRA V DP A SLOVENSKÉHO POHÁRA NAJML. JUNIOROV
Štúrovo, 21.9.2019

disciplína 2, žiačky, 5000m voľný spôsob, 12 - 13 roč.

por. Roč. čas body

3. PALOVIČOVÁ, Alica 06 Pkma 1:11:49.73 366
100m: 1:21.58 1:21.58 1400m: 19:57.19 1:27.51 2700m: 38:44.83 1:27.46 4000m: 57:09.79 1:26.85
200m: 2:46.64 1:25.06 1500m: 21:24.81 1:27.62 2800m: 40:10.99 1:26.16 4100m: 58:36.11 1:26.32
300m: 4:10.79 1:24.15 1600m: 22:51.21 1:26.40 2900m: 41:35.54 1:24.55 4200m: 1:00:02.00 1:25.89
400m: 5:34.99 1:24.20 1700m: 24:17.30 1:26.09 3000m: 43:02.02 1:26.48 4300m: 1:01:29.59 1:27.59
500m: 6:59.96 1:24.97 1800m: 25:43.42 1:26.12 3100m: 44:29.14 1:27.12 4400m: 1:02:58.28 1:28.69
600m: 8:25.18 1:25.22 1900m: 27:11.25 1:27.83 3200m: 45:52.69 1:23.55 4500m: 1:04:27.52 1:29.24
700m: 9:51.30 1:26.12 2000m: 28:39.02 1:27.77 3300m: 47:15.95 1:23.26 4600m: 1:05:55.92 1:28.40
800m: 11:16.59 1:25.29 2100m: 30:05.80 1:26.78 3400m: 48:39.98 1:24.03 4700m: 1:07:24.83 1:28.91
900m: 12:42.10 1:25.51 2200m: 31:33.74 1:27.94 3500m: 50:03.70 1:23.72 4800m: 1:08:54.04 1:29.21

1000m: 14:09.36 1:27.26 2300m: 32:58.73 1:24.99 3600m: 51:28.05 1:24.35 4900m: 1:10:23.07 1:29.03
1100m: 15:36.33 1:26.97 2400m: 34:24.03 1:25.30 3700m: 52:52.93 1:24.88 5000m: 1:11:49.73 1:26.66
1200m: 17:02.27 1:25.94 2500m: 35:50.47 1:26.44 3800m: 54:17.58 1:24.65
1300m: 18:29.68 1:27.41 2600m: 37:17.37 1:26.90 3900m: 55:42.94 1:25.36

4. KRASNOHORSKÁ, Hana 07 PK ORCA Bratislava 1:12:27.89 357
100m: 1:21.49 1:21.49 1400m: 20:01.90 1:27.13 2700m: 38:58.72 1:28.05 4000m: 58:03.12 1:28.05
200m: 2:46.00 1:24.51 1500m: 21:28.37 1:26.47 2800m: 40:26.40 1:27.68 4100m: 59:31.11 1:27.99
300m: 4:11.29 1:25.29 1600m: 22:55.77 1:27.40 2900m: 41:54.47 1:28.07 4200m: 1:00:58.84 1:27.73
400m: 5:37.11 1:25.82 1700m: 24:22.79 1:27.02 3000m: 43:22.53 1:28.06 4300m: 1:02:26.72 1:27.88
500m: 7:03.43 1:26.32 1800m: 25:49.98 1:27.19 3100m: 44:51.50 1:28.97 4400m: 1:03:54.93 1:28.21
600m: 8:29.33 1:25.90 1900m: 27:17.27 1:27.29 3200m: 46:19.36 1:27.86 4500m: 1:05:22.97 1:28.04
700m: 9:55.30 1:25.97 2000m: 28:44.42 1:27.15 3300m: 47:46.91 1:27.55 4600m: 1:06:50.44 1:27.47
800m: 11:21.39 1:26.09 2100m: 30:12.52 1:28.10 3400m: 49:14.14 1:27.23 4700m: 1:08:17.89 1:27.45
900m: 12:47.98 1:26.59 2200m: 31:39.84 1:27.32 3500m: 50:42.17 1:28.03 4800m: 1:09:43.93 1:26.04

1000m: 14:15.03 1:27.05 2300m: 33:07.29 1:27.45 3600m: 52:09.88 1:27.71 4900m: 1:11:09.34 1:25.41
1100m: 15:40.91 1:25.88 2400m: 34:34.97 1:27.68 3700m: 53:38.26 1:28.38 5000m: 1:12:27.89 1:18.55
1200m: 17:07.68 1:26.77 2500m: 36:02.90 1:27.93 3800m: 55:06.41 1:28.15
1300m: 18:34.77 1:27.09 2600m: 37:30.67 1:27.77 3900m: 56:35.07 1:28.66

5. ERTLOVÁ, Natália 07 ŠPK Kúpele Piešťany 1:12:37.08 354
100m: 1:22.55 1:22.55 1400m: 19:43.29 1:26.05 2700m: 38:18.87 1:27.85 4000m: 57:37.70 1:30.56
200m: 2:47.76 1:25.21 1500m: 21:08.28 1:24.99 2800m: 39:46.84 1:27.97 4100m: 59:08.65 1:30.95
300m: 4:12.49 1:24.73 1600m: 22:33.31 1:25.03 2900m: 41:15.51 1:28.67 4200m: 1:00:40.15 1:31.50
400m: 5:36.50 1:24.01 1700m: 23:58.45 1:25.14 3000m: 42:44.38 1:28.87 4300m: 1:02:11.35 1:31.20
500m: 7:00.50 1:24.00 1800m: 25:23.78 1:25.33 3100m: 44:13.52 1:29.14 4400m: 1:03:42.50 1:31.15
600m: 8:25.54 1:25.04 1900m: 26:48.99 1:25.21 3200m: 45:42.46 1:28.94 4500m: 1:05:13.43 1:30.93
700m: 9:49.36 1:23.82 2000m: 28:14.02 1:25.03 3300m: 47:10.35 1:27.89 4600m: 1:06:44.11 1:30.68
800m: 11:13.82 1:24.46 2100m: 29:39.21 1:25.19 3400m: 48:38.87 1:28.52 4700m: 1:08:14.09 1:29.98
900m: 12:37.67 1:23.85 2200m: 31:04.91 1:25.70 3500m: 50:08.02 1:29.15 4800m: 1:09:43.44 1:29.35

1000m: 14:01.32 1:23.65 2300m: 32:31.15 1:26.24 3600m: 51:36.75 1:28.73 4900m: 1:11:12.22 1:28.78
1100m: 15:26.71 1:25.39 2400m: 33:57.37 1:26.22 3700m: 53:06.30 1:29.55 5000m: 1:12:37.08 1:24.86
1200m: 16:52.24 1:25.53 2500m: 35:24.06 1:26.69 3800m: 54:36.07 1:29.77
1300m: 18:17.24 1:25.00 2600m: 36:51.02 1:26.96 3900m: 56:07.14 1:31.07

6. LEHUTOVÁ, Patrícia 06 Piešťanský plavecký klub 1:15:31.78 315
100m: 1:22.39 1:22.39 1400m: 20:26.46 1:29.86 2700m: 40:12.82 1:27.93 4000m: 1:00:11.35 1:32.56
200m: 2:46.90 1:24.51 1500m: 21:56.68 1:30.22 2800m: 41:44.71 1:31.89 4100m: 1:01:44.30 1:32.95
300m: 4:12.60 1:25.70 1600m: 23:26.38 1:29.70 2900m: 43:17.92 1:33.21 4200m: 1:03:17.66 1:33.36
400m: 5:38.97 1:26.37 1700m: 24:56.93 1:30.55 3000m: 44:49.15 1:31.23 4300m: 1:04:49.90 1:32.24
500m: 7:08.15 1:29.18 1800m: 26:27.77 1:30.84 3100m: 46:21.80 1:32.65 4400m: 1:06:22.83 1:32.93
600m: 8:36.29 1:28.14 1900m: 27:59.61 1:31.84 3200m: 47:55.38 1:33.58 4500m: 1:07:56.56 1:33.73
700m: 10:04.19 1:27.90 2000m: 29:30.94 1:31.33 3300m: 49:26.85 1:31.47 4600m: 1:09:29.22 1:32.66
800m: 11:32.48 1:28.29 2100m: 31:02.95 1:32.01 3400m: 50:58.36 1:31.51 4700m: 1:11:00.42 1:31.20
900m: 13:00.83 1:28.35 2200m: 32:34.64 1:31.69 3500m: 52:30.56 1:32.20 4800m: 1:12:32.31 1:31.89

1000m: 14:29.35 1:28.52 2300m: 34:07.00 1:32.36 3600m: 54:02.97 1:32.41 4900m: 1:14:04.28 1:31.97
1100m: 15:58.10 1:28.75 2400m: 35:39.58 1:32.58 3700m: 55:35.10 1:32.13 5000m: 1:15:31.78 1:27.50
1200m: 17:26.81 1:28.71 2500m: 37:12.26 1:32.68 3800m: 57:06.72 1:31.62
1300m: 18:56.60 1:29.79 2600m: 38:44.89 1:32.63 3900m: 58:38.79 1:32.07
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SUPERFINÁLE SLOV. POHÁRA V DP A SLOVENSKÉHO POHÁRA NAJML. JUNIOROV
Štúrovo, 21.9.2019

disciplína 2, žiačky, 5000m voľný spôsob, 12 - 13 roč.

por. Roč. čas body

7. LOPATKOVÁ, Katarína 07 ŠPK Kúpele Piešťany 1:16:42.81 301
100m: 1:18.36 1:18.36 1400m: 19:37.12 1:25.30 2700m: 38:41.19 1:33.20 4000m: 59:53.91 1:41.31
200m: 2:42.43 1:24.07 1500m: 21:03.27 1:26.15 2800m: 40:14.78 1:33.59 4100m: 1:01:34.46 1:40.55
300m: 4:07.92 1:25.49 1600m: 22:29.87 1:26.60 2900m: 41:49.80 1:35.02 4200m: 1:03:15.92 1:41.46
400m: 5:32.64 1:24.72 1700m: 23:56.83 1:26.96 3000m: 43:23.95 1:34.15 4300m: 1:04:57.62 1:41.70
500m: 6:58.91 1:26.27 1800m: 25:22.64 1:25.81 3100m: 44:58.01 1:34.06 4400m: 1:06:40.91 1:43.29
600m: 8:23.94 1:25.03 1900m: 26:48.36 1:25.72 3200m: 46:34.42 1:36.41 4500m: 1:08:22.08 1:41.17
700m: 9:48.81 1:24.87 2000m: 28:14.04 1:25.68 3300m: 48:12.07 1:37.65 4600m: 1:10:04.66 1:42.58
800m: 11:13.38 1:24.57 2100m: 29:40.87 1:26.83 3400m: 49:51.08 1:39.01 4700m: 1:11:47.37 1:42.71
900m: 12:37.39 1:24.01 2200m: 31:08.28 1:27.41 3500m: 51:30.21 1:39.13 4800m: 1:13:29.26 1:41.89

1000m: 13:59.64 1:22.25 2300m: 32:36.24 1:27.96 3600m: 53:09.63 1:39.42 4900m: 1:15:08.78 1:39.52
1100m: 15:23.16 1:23.52 2400m: 34:05.87 1:29.63 3700m: 54:50.10 1:40.47 5000m: 1:16:42.81 1:34.03
1200m: 16:46.74 1:23.58 2500m: 35:36.19 1:30.32 3800m: 56:31.11 1:41.01
1300m: 18:11.82 1:25.08 2600m: 37:07.99 1:31.80 3900m: 58:12.60 1:41.49

8. STUDENÁ, Daniela 07 Piešťanský plavecký klub 1:16:47.39 300
100m: 1:23.55 1:23.55 1400m: 20:56.69 1:34.15 2700m: 41:00.54 1:37.35 4000m: 1:01:48.66 1:33.84
200m: 2:52.70 1:29.15 1500m: 22:29.75 1:33.06 2800m: 42:36.56 1:36.02 4100m: 1:03:21.57 1:32.91
300m: 4:21.09 1:28.39 1600m: 23:57.58 1:27.83 2900m: 44:12.58 1:36.02 4200m: 1:04:53.74 1:32.17
400m: 5:48.17 1:27.08 1700m: 25:23.29 1:25.71 3000m: 45:49.35 1:36.77 4300m: 1:06:25.70 1:31.96
500m: 7:16.25 1:28.08 1800m: 26:50.00 1:26.71 3100m: 47:26.19 1:36.84 4400m: 1:07:57.31 1:31.61
600m: 8:45.86 1:29.61 1900m: 28:19.99 1:29.99 3200m: 49:03.85 1:37.66 4500m: 1:09:29.37 1:32.06
700m: 10:15.65 1:29.79 2000m: 29:52.35 1:32.36 3300m: 50:40.55 1:36.70 4600m: 1:10:59.51 1:30.14
800m: 11:45.57 1:29.92 2100m: 31:26.08 1:33.73 3400m: 52:17.21 1:36.66 4700m: 1:12:27.60 1:28.09
900m: 13:15.89 1:30.32 2200m: 33:00.87 1:34.79 3500m: 53:52.95 1:35.74 4800m: 1:13:55.27 1:27.67

1000m: 14:46.30 1:30.41 2300m: 34:36.34 1:35.47 3600m: 55:31.38 1:38.43 4900m: 1:15:22.60 1:27.33
1100m: 16:17.01 1:30.71 2400m: 36:11.54 1:35.20 3700m: 57:03.82 1:32.44 5000m: 1:16:47.39 1:24.79
1200m: 17:49.40 1:32.39 2500m: 37:47.32 1:35.78 3800m: 58:40.00 1:36.18
1300m: 19:22.54 1:33.14 2600m: 39:23.19 1:35.87 3900m:1:00:14.82 1:34.82

14 - 15 roč., žiaci

1. POLIAČIK, Jakub 04 PK ORCA Bratislava 1:00:08.43 520
100m: 1:07.45 1:07.45 1400m: 16:21.43 1:11.63 2700m: 32:10.96 1:13.31 4000m: 48:14.24 1:12.82
200m: 2:17.36 1:09.91 1500m: 17:33.71 1:12.28 2800m: 33:24.34 1:13.38 4100m: 49:24.26 1:10.02
300m: 3:26.62 1:09.26 1600m: 18:45.80 1:12.09 2900m: 34:38.45 1:14.11 4200m: 50:35.37 1:11.11
400m: 4:35.87 1:09.25 1700m: 19:58.60 1:12.80 3000m: 35:53.14 1:14.69 4300m: 51:46.98 1:11.61
500m: 5:46.00 1:10.13 1800m: 21:11.24 1:12.64 3100m: 37:07.83 1:14.69 4400m: 52:59.26 1:12.28
600m: 6:55.79 1:09.79 1900m: 22:23.81 1:12.57 3200m: 38:23.34 1:15.51 4500m: 54:12.10 1:12.84
700m: 8:06.09 1:10.30 2000m: 23:36.88 1:13.07 3300m: 39:39.19 1:15.85 4600m: 55:24.72 1:12.62
800m: 9:16.77 1:10.68 2100m: 24:50.29 1:13.41 3400m: 40:54.40 1:15.21 4700m: 56:37.18 1:12.46
900m: 10:27.43 1:10.66 2200m: 26:03.63 1:13.34 3500m: 42:10.08 1:15.68 4800m: 57:49.34 1:12.16

1000m: 11:38.12 1:10.69 2300m: 27:17.29 1:13.66 3600m: 43:24.63 1:14.55 4900m: 59:00.79 1:11.45
1100m: 12:49.28 1:11.16 2400m: 28:31.18 1:13.89 3700m: 44:37.68 1:13.05 5000m: 1:00:08.43 1:07.64
1200m: 13:59.84 1:10.56 2500m: 29:44.53 1:13.35 3800m: 45:49.78 1:12.10
1300m: 15:09.80 1:09.96 2600m: 30:57.65 1:13.12 3900m: 47:01.42 1:11.64

2. POLÁK, Filip 04 PK ORCA Bratislava 1:00:22.75 514
100m: 1:08.55 1:08.55 1400m: 16:42.43 1:12.14 2700m: 32:27.84 1:12.81 4000m: 48:14.71 1:13.03
200m: 2:19.16 1:10.61 1500m: 17:55.14 1:12.71 2800m: 33:41.20 1:13.36 4100m: 49:27.78 1:13.07
300m: 3:29.70 1:10.54 1600m: 19:07.61 1:12.47 2900m: 34:54.30 1:13.10 4200m: 50:41.63 1:13.85
400m: 4:41.18 1:11.48 1700m: 20:19.98 1:12.37 3000m: 36:07.51 1:13.21 4300m: 51:55.47 1:13.84
500m: 5:53.17 1:11.99 1800m: 21:33.05 1:13.07 3100m: 37:20.86 1:13.35 4400m: 53:08.54 1:13.07
600m: 7:05.08 1:11.91 1900m: 22:45.88 1:12.83 3200m: 38:33.65 1:12.79 4500m: 54:22.51 1:13.97
700m: 8:17.40 1:12.32 2000m: 23:59.13 1:13.25 3300m: 39:47.17 1:13.52 4600m: 55:35.55 1:13.04
800m: 9:29.53 1:12.13 2100m: 25:11.60 1:12.47 3400m: 41:00.03 1:12.86 4700m: 56:47.93 1:12.38
900m: 10:41.71 1:12.18 2200m: 26:24.41 1:12.81 3500m: 42:12.66 1:12.63 4800m: 58:00.49 1:12.56

1000m: 11:53.85 1:12.14 2300m: 27:36.77 1:12.36 3600m: 43:25.22 1:12.56 4900m: 59:13.02 1:12.53
1100m: 13:05.98 1:12.13 2400m: 28:49.44 1:12.67 3700m: 44:37.00 1:11.78 5000m: 1:00:22.75 1:09.73
1200m: 14:17.85 1:11.87 2500m: 30:02.11 1:12.67 3800m: 45:49.30 1:12.30
1300m: 15:30.29 1:12.44 2600m: 31:15.03 1:12.92 3900m: 47:01.68 1:12.38
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disciplína 2, žiaci, 5000m voľný spôsob, 14 - 15 roč.

por. Roč. čas body

3. ANTALÍK, Matej 04 PK Nové Zámky 1:03:28.68 442
100m: 1:07.86 1:07.86 1400m: 17:10.95 1:16.11 2700m: 33:51.36 1:17.78 4000m: 50:48.34 1:18.77
200m: 2:18.30 1:10.44 1500m: 18:28.16 1:17.21 2800m: 35:09.34 1:17.98 4100m: 52:06.70 1:18.36
300m: 3:30.93 1:12.63 1600m: 19:45.02 1:16.86 2900m: 36:27.96 1:18.62 4200m: 53:25.30 1:18.60
400m: 4:44.81 1:13.88 1700m: 20:59.85 1:14.83 3000m: 37:45.23 1:17.27 4300m: 54:42.37 1:17.07
500m: 5:57.85 1:13.04 1800m: 22:16.63 1:16.78 3100m: 39:03.56 1:18.33 4400m: 55:59.57 1:17.20
600m: 7:11.08 1:13.23 1900m: 23:33.52 1:16.89 3200m: 40:21.68 1:18.12 4500m: 57:17.43 1:17.86
700m: 8:24.76 1:13.68 2000m: 24:50.59 1:17.07 3300m: 41:39.46 1:17.78 4600m: 58:34.50 1:17.07
800m: 9:39.29 1:14.53 2100m: 26:05.84 1:15.25 3400m: 42:57.92 1:18.46 4700m: 59:51.63 1:17.13
900m: 10:54.40 1:15.11 2200m: 27:22.66 1:16.82 3500m: 44:16.67 1:18.75 4800m: 1:01:07.99 1:16.36

1000m: 12:08.95 1:14.55 2300m: 28:40.01 1:17.35 3600m: 45:34.90 1:18.23 4900m: 1:02:22.16 1:14.17
1100m: 13:23.67 1:14.72 2400m: 29:57.56 1:17.55 3700m: 46:53.68 1:18.78 5000m: 1:03:28.68 1:06.52
1200m: 14:38.91 1:15.24 2500m: 31:15.76 1:18.20 3800m: 48:11.19 1:17.51
1300m: 15:54.84 1:15.93 2600m: 32:33.58 1:17.82 3900m: 49:29.57 1:18.38

4. OBERT, Kristián 05 XBS swimming 1:03:28.72 442
100m: 1:08.26 1:08.26 1400m: 17:10.96 1:16.08 2700m: 33:51.52 1:17.96 4000m: 50:48.42 1:18.84
200m: 2:18.83 1:10.57 1500m: 18:27.98 1:17.02 2800m: 35:09.66 1:18.14 4100m: 52:06.58 1:18.16
300m: 3:30.95 1:12.12 1600m: 19:44.83 1:16.85 2900m: 36:27.88 1:18.22 4200m: 53:24.97 1:18.39
400m: 4:44.80 1:13.85 1700m: 21:00.15 1:15.32 3000m: 37:45.25 1:17.37 4300m: 54:42.52 1:17.55
500m: 5:57.86 1:13.06 1800m: 22:16.53 1:16.38 3100m: 39:03.58 1:18.33 4400m: 55:59.63 1:17.11
600m: 7:11.01 1:13.15 1900m: 23:33.43 1:16.90 3200m: 40:21.67 1:18.09 4500m: 57:17.27 1:17.64
700m: 8:24.90 1:13.89 2000m: 24:50.56 1:17.13 3300m: 41:39.49 1:17.82 4600m: 58:34.52 1:17.25
800m: 9:39.13 1:14.23 2100m: 26:06.48 1:15.92 3400m: 42:57.87 1:18.38 4700m: 59:51.51 1:16.99
900m: 10:54.17 1:15.04 2200m: 27:22.64 1:16.16 3500m: 44:16.55 1:18.68 4800m: 1:01:08.01 1:16.50

1000m: 12:08.99 1:14.82 2300m: 28:40.27 1:17.63 3600m: 45:34.71 1:18.16 4900m: 1:02:22.28 1:14.27
1100m: 13:23.56 1:14.57 2400m: 29:57.57 1:17.30 3700m: 46:53.67 1:18.96 5000m: 1:03:28.72 1:06.44
1200m: 14:39.07 1:15.51 2500m: 31:15.66 1:18.09 3800m: 48:11.30 1:17.63
1300m: 15:54.88 1:15.81 2600m: 32:33.56 1:17.90 3900m: 49:29.58 1:18.28

5. KUNIC, Lukáš 04 Piešťanský plavecký klub 1:04:11.37 428
100m: 1:12.74 1:12.74 1400m: 17:46.51 1:17.40 2700m: 34:25.32 1:16.95 4000m: 51:12.27 1:18.25
200m: 2:27.74 1:15.00 1500m: 19:04.09 1:17.58 2800m: 35:42.10 1:16.78 4100m: 52:30.15 1:17.88
300m: 3:44.00 1:16.26 1600m: 20:20.93 1:16.84 2900m: 36:59.09 1:16.99 4200m: 53:47.43 1:17.28
400m: 5:00.48 1:16.48 1700m: 21:37.92 1:16.99 3000m: 38:15.93 1:16.84 4300m: 55:05.23 1:17.80
500m: 6:17.20 1:16.72 1800m: 22:55.08 1:17.16 3100m: 39:32.63 1:16.70 4400m: 56:23.57 1:18.34
600m: 7:33.59 1:16.39 1900m: 24:11.90 1:16.82 3200m: 40:49.98 1:17.35 4500m: 57:41.48 1:17.91
700m: 8:49.88 1:16.29 2000m: 25:28.99 1:17.09 3300m: 42:06.70 1:16.72 4600m: 59:00.09 1:18.61
800m: 10:06.51 1:16.63 2100m: 26:45.17 1:16.18 3400m: 43:23.78 1:17.08 4700m: 1:00:18.36 1:18.27
900m: 11:23.11 1:16.60 2200m: 28:01.58 1:16.41 3500m: 44:41.16 1:17.38 4800m: 1:01:36.58 1:18.22

1000m: 12:39.77 1:16.66 2300m: 29:18.18 1:16.60 3600m: 45:59.78 1:18.62 4900m: 1:02:54.88 1:18.30
1100m: 13:55.88 1:16.11 2400m: 30:34.60 1:16.42 3700m: 47:17.98 1:18.20 5000m: 1:04:11.37 1:16.49
1200m: 15:12.41 1:16.53 2500m: 31:51.31 1:16.71 3800m: 48:35.71 1:17.73
1300m: 16:29.11 1:16.70 2600m: 33:08.37 1:17.06 3900m: 49:54.02 1:18.31

6. JÁNSKY, Jakub 05 ŠPK Kúpele Piešťany 1:04:47.82 416
100m: 1:11.36 1:11.36 1400m: 17:34.20 1:16.87 2700m: 34:14.26 1:18.44 4000m: 51:11.12 1:19.78
200m: 2:26.37 1:15.01 1500m: 18:49.57 1:15.37 2800m: 35:32.94 1:18.68 4100m: 52:31.32 1:20.20
300m: 3:41.77 1:15.40 1600m: 20:06.60 1:17.03 2900m: 36:51.51 1:18.57 4200m: 53:51.92 1:20.60
400m: 4:55.30 1:13.53 1700m: 21:24.54 1:17.94 3000m: 38:11.38 1:19.87 4300m: 55:12.13 1:20.21
500m: 6:10.52 1:15.22 1800m: 22:42.74 1:18.20 3100m: 39:25.38 1:14.00 4400m: 56:33.30 1:21.17
600m: 7:25.66 1:15.14 1900m: 23:59.03 1:16.29 3200m: 40:41.13 1:15.75 4500m: 57:55.82 1:22.52
700m: 8:41.02 1:15.36 2000m: 25:15.47 1:16.44 3300m: 41:57.31 1:16.18 4600m: 59:18.43 1:22.61
800m: 9:56.54 1:15.52 2100m: 26:32.67 1:17.20 3400m: 43:17.20 1:19.89 4700m: 1:00:41.91 1:23.48
900m: 11:13.36 1:16.82 2200m: 27:49.55 1:16.88 3500m: 44:34.36 1:17.16 4800m: 1:02:05.61 1:23.70

1000m: 12:29.74 1:16.38 2300m: 29:05.17 1:15.62 3600m: 45:52.76 1:18.40 4900m: 1:03:29.78 1:24.17
1100m: 13:45.83 1:16.09 2400m: 30:20.72 1:15.55 3700m: 47:12.41 1:19.65 5000m: 1:04:47.82 1:18.04
1200m: 15:02.61 1:16.78 2500m: 31:39.08 1:18.36 3800m: 48:31.26 1:18.85
1300m: 16:17.33 1:14.72 2600m: 32:55.82 1:16.74 3900m: 49:51.34 1:20.08
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SUPERFINÁLE SLOV. POHÁRA V DP A SLOVENSKÉHO POHÁRA NAJML. JUNIOROV
Štúrovo, 21.9.2019

disciplína 2, žiaci, 5000m voľný spôsob, 14 - 15 roč.

por. Roč. čas body

7. SOLDÁN, Jakub 05 Piešťanský plavecký klub 1:10:49.18 319
100m: 1:17.52 1:17.52 1400m: 19:29.15 1:24.75 2700m: 38:04.72 1:27.33 4000m: 56:42.66 1:26.85
200m: 2:39.89 1:22.37 1500m: 20:53.87 1:24.72 2800m: 39:31.88 1:27.16 4100m: 58:07.71 1:25.05
300m: 4:02.73 1:22.84 1600m: 22:20.00 1:26.13 2900m: 40:58.67 1:26.79 4200m: 59:32.84 1:25.13
400m: 5:25.42 1:22.69 1700m: 23:45.17 1:25.17 3000m: 42:26.68 1:28.01 4300m: 1:00:58.23 1:25.39
500m: 6:48.68 1:23.26 1800m: 25:09.94 1:24.77 3100m: 43:52.46 1:25.78 4400m: 1:02:23.59 1:25.36
600m: 8:11.73 1:23.05 1900m: 26:35.57 1:25.63 3200m: 45:18.28 1:25.82 4500m: 1:03:49.73 1:26.14
700m: 9:34.98 1:23.25 2000m: 28:00.51 1:24.94 3300m: 46:42.58 1:24.30 4600m: 1:05:15.17 1:25.44
800m: 10:58.56 1:23.58 2100m: 29:25.35 1:24.84 3400m: 48:08.56 1:25.98 4700m: 1:06:38.37 1:23.20
900m: 12:24.02 1:25.46 2200m: 30:51.56 1:26.21 3500m: 49:32.74 1:24.18 4800m: 1:08:00.62 1:22.25

1000m: 13:49.11 1:25.09 2300m: 32:18.43 1:26.87 3600m: 50:57.92 1:25.18 4900m: 1:09:24.74 1:24.12
1100m: 15:13.93 1:24.82 2400m: 33:43.53 1:25.10 3700m: 52:22.66 1:24.74 5000m: 1:10:49.18 1:24.44
1200m: 16:39.71 1:25.78 2500m: 35:10.14 1:26.61 3800m: 53:49.34 1:26.68
1300m: 18:04.40 1:24.69 2600m: 36:37.39 1:27.25 3900m: 55:15.81 1:26.47

8. BOŠANSKÝ, Bohuš 05 PK ORCA Bratislava 1:12:48.28 293
100m: 1:20.94 1:20.94 1400m: 20:08.66 1:27.08 2700m: 39:09.67 1:28.76 4000m: 58:21.13 1:28.59
200m: 2:45.98 1:25.04 1500m: 21:36.15 1:27.49 2800m: 40:37.85 1:28.18 4100m: 59:49.01 1:27.88
300m: 4:13.96 1:27.98 1600m: 23:03.50 1:27.35 2900m: 42:06.32 1:28.47 4200m: 1:01:16.73 1:27.72
400m: 5:43.05 1:29.09 1700m: 24:31.52 1:28.02 3000m: 43:35.32 1:29.00 4300m: 1:02:43.31 1:26.58
500m: 7:09.71 1:26.66 1800m: 25:58.56 1:27.04 3100m: 45:04.58 1:29.26 4400m: 1:04:10.71 1:27.40
600m: 8:35.45 1:25.74 1900m: 27:26.42 1:27.86 3200m: 46:34.03 1:29.45 4500m: 1:05:38.59 1:27.88
700m: 10:00.50 1:25.05 2000m: 28:52.82 1:26.40 3300m: 48:03.39 1:29.36 4600m: 1:07:05.63 1:27.04
800m: 11:25.67 1:25.17 2100m: 30:20.15 1:27.33 3400m: 49:32.59 1:29.20 4700m: 1:08:32.72 1:27.09
900m: 12:52.30 1:26.63 2200m: 31:46.76 1:26.61 3500m: 51:01.77 1:29.18 4800m: 1:09:58.92 1:26.20

1000m: 14:19.52 1:27.22 2300m: 33:14.99 1:28.23 3600m: 52:30.06 1:28.29 4900m: 1:11:24.01 1:25.09
1100m: 15:46.90 1:27.38 2400m: 34:43.71 1:28.72 3700m: 53:57.25 1:27.19 5000m: 1:12:48.28 1:24.27
1200m: 17:13.88 1:26.98 2500m: 36:12.39 1:28.68 3800m: 55:24.74 1:27.49
1300m: 18:41.58 1:27.70 2600m: 37:40.91 1:28.52 3900m: 56:52.54 1:27.80

9. BEŇUŠ, Tadeáš 05 Po Ružomberok 1:18:36.41 233
100m: 1:16.81 1:16.81 1400m: 21:08.15 1:34.23 2700m: 41:55.90 1:35.97 4000m: 1:03:00.58 1:34.16
200m: 2:47.42 1:30.61 1500m: 22:43.50 1:35.35 2800m: 43:34.12 1:38.22 4100m: 1:04:33.75 1:33.17
300m: 4:18.74 1:31.32 1600m: 24:17.80 1:34.30 2900m: 45:12.49 1:38.37 4200m: 1:06:09.01 1:35.26
400m: 5:47.13 1:28.39 1700m: 25:52.13 1:34.33 3000m: 46:51.11 1:38.62 4300m: 1:07:42.77 1:33.76
500m: 7:18.63 1:31.50 1800m: 27:27.72 1:35.59 3100m: 48:28.08 1:36.97 4400m: 1:09:18.62 1:35.85
600m: 8:52.46 1:33.83 1900m: 29:04.16 1:36.44 3200m: 50:05.86 1:37.78 4500m: 1:10:55.03 1:36.41
700m: 10:23.26 1:30.80 2000m: 30:41.17 1:37.01 3300m: 51:43.69 1:37.83 4600m: 1:12:26.81 1:31.78
800m: 11:54.73 1:31.47 2100m: 32:15.38 1:34.21 3400m: 53:26.77 1:43.08 4700m: 1:13:58.30 1:31.49
900m: 13:24.16 1:29.43 2200m: 33:50.82 1:35.44 3500m: 55:03.34 1:36.57 4800m: 1:15:32.56 1:34.26

1000m: 14:55.47 1:31.31 2300m: 35:27.94 1:37.12 3600m: 56:39.52 1:36.18 4900m: 1:17:05.22 1:32.66
1100m: 16:26.72 1:31.25 2400m: 37:05.06 1:37.12 3700m: 58:17.09 1:37.57 5000m: 1:18:36.41 1:31.19
1200m: 17:59.42 1:32.70 2500m: 38:41.45 1:36.39 3800m: 59:51.49 1:34.40
1300m: 19:33.92 1:34.50 2600m: 40:19.93 1:38.48 3900m:1:01:26.42 1:34.93

10. OCHABA, Dalibor 05 Po Ružomberok 1:25:33.48 180
100m: 1:25.09 1:25.09 1400m: 22:33.93 1:40.09 2700m: 44:31.27 1:44.30 4000m: 1:07:41.54 1:48.06
200m: 2:58.14 1:33.05 1500m: 24:13.76 1:39.83 2800m: 46:17.07 1:45.80 4100m: 1:09:30.10 1:48.56
300m: 4:33.75 1:35.61 1600m: 25:54.88 1:41.12 2900m: 48:01.09 1:44.02 4200m: 1:11:19.64 1:49.54
400m: 6:09.17 1:35.42 1700m: 27:34.87 1:39.99 3000m: 49:46.19 1:45.10 4300m: 1:13:08.17 1:48.53
500m: 7:45.85 1:36.68 1800m: 29:16.77 1:41.90 3100m: 51:31.84 1:45.65 4400m: 1:14:59.67 1:51.50
600m: 9:22.86 1:37.01 1900m: 30:58.53 1:41.76 3200m: 53:18.02 1:46.18 4500m: 1:16:50.29 1:50.62
700m: 10:59.34 1:36.48 2000m: 32:39.57 1:41.04 3300m: 55:03.37 1:45.35 4600m: 1:18:40.81 1:50.52
800m: 12:37.82 1:38.48 2100m: 34:20.28 1:40.71 3400m: 56:50.23 1:46.86 4700m: 1:20:30.80 1:49.99
900m: 14:15.97 1:38.15 2200m: 36:01.86 1:41.58 3500m: 58:39.21 1:48.98 4800m: 1:22:18.78 1:47.98

1000m: 15:54.64 1:38.67 2300m: 37:43.02 1:41.16 3600m:1:00:27.26 1:48.05 4900m: 1:24:01.76 1:42.98
1100m: 17:35.16 1:40.52 2400m: 39:24.32 1:41.30 3700m:1:02:16.25 1:48.99 5000m: 1:25:33.48 1:31.72
1200m: 19:14.73 1:39.57 2500m: 41:05.90 1:41.58 3800m:1:04:04.90 1:48.65
1300m: 20:53.84 1:39.11 2600m: 42:46.97 1:41.07 3900m:1:05:53.48 1:48.58

14 - 15 roč., žiačky
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SUPERFINÁLE SLOV. POHÁRA V DP A SLOVENSKÉHO POHÁRA NAJML. JUNIOROV
Štúrovo, 21.9.2019

disciplína 2, žiačky, 5000m voľný spôsob, 14 - 15 roč.

por. Roč. čas body

1. ŠPRLÁKOVÁ-ZMOROVÁ, Olivia Ana 05 ŠPK Kúpele Piešťany 1:01:52.98 573
100m: 1:07.03 1:07.03 1400m: 16:55.23 1:13.41 2700m: 33:02.87 1:15.06 4000m: 49:26.99 1:16.19
200m: 2:18.85 1:11.82 1500m: 18:09.01 1:13.78 2800m: 34:18.60 1:15.73 4100m: 50:43.22 1:16.23
300m: 3:31.28 1:12.43 1600m: 19:22.97 1:13.96 2900m: 35:33.93 1:15.33 4200m: 51:58.47 1:15.25
400m: 4:43.87 1:12.59 1700m: 20:37.34 1:14.37 3000m: 36:49.51 1:15.58 4300m: 53:14.04 1:15.57
500m: 5:56.31 1:12.44 1800m: 21:51.15 1:13.81 3100m: 38:05.03 1:15.52 4400m: 54:29.77 1:15.73
600m: 7:09.06 1:12.75 1900m: 23:04.81 1:13.66 3200m: 39:21.13 1:16.10 4500m: 55:45.38 1:15.61
700m: 8:22.12 1:13.06 2000m: 24:19.31 1:14.50 3300m: 40:36.56 1:15.43 4600m: 57:00.88 1:15.50
800m: 9:35.24 1:13.12 2100m: 25:34.18 1:14.87 3400m: 41:51.88 1:15.32 4700m: 58:14.83 1:13.95
900m: 10:48.16 1:12.92 2200m: 26:48.90 1:14.72 3500m: 43:07.46 1:15.58 4800m: 59:29.15 1:14.32

1000m: 12:01.73 1:13.57 2300m: 28:04.26 1:15.36 3600m: 44:23.02 1:15.56 4900m: 1:00:42.45 1:13.30
1100m: 13:15.12 1:13.39 2400m: 29:18.98 1:14.72 3700m: 45:38.82 1:15.80 5000m: 1:01:52.98 1:10.53
1200m: 14:28.60 1:13.48 2500m: 30:33.28 1:14.30 3800m: 46:54.68 1:15.86
1300m: 15:41.82 1:13.22 2600m: 31:47.81 1:14.53 3900m: 48:10.80 1:16.12

2. KANOCOVÁ, Emma 05 PK OrcaM 1:10:55.07 381
100m: 1:16.81 1:16.81 1400m: 19:20.25 1:24.45 2700m: 37:44.43 1:27.07 4000m: 56:31.84 1:27.92
200m: 2:38.37 1:21.56 1500m: 20:45.31 1:25.06 2800m: 39:10.26 1:25.83 4100m: 57:58.27 1:26.43
300m: 4:02.11 1:23.74 1600m: 22:10.00 1:24.69 2900m: 40:36.14 1:25.88 4200m: 59:24.83 1:26.56
400m: 5:25.22 1:23.11 1700m: 23:33.63 1:23.63 3000m: 42:02.94 1:26.80 4300m: 1:00:50.95 1:26.12
500m: 6:48.55 1:23.33 1800m: 24:57.29 1:23.66 3100m: 43:29.68 1:26.74 4400m: 1:02:17.55 1:26.60
600m: 8:11.18 1:22.63 1900m: 26:22.00 1:24.71 3200m: 44:55.06 1:25.38 4500m: 1:03:45.30 1:27.75
700m: 9:34.71 1:23.53 2000m: 27:46.52 1:24.52 3300m: 46:20.80 1:25.74 4600m: 1:05:11.59 1:26.29
800m: 10:58.44 1:23.73 2100m: 29:10.51 1:23.99 3400m: 47:47.02 1:26.22 4700m: 1:06:38.02 1:26.43
900m: 12:21.28 1:22.84 2200m: 30:34.31 1:23.80 3500m: 49:14.74 1:27.72 4800m: 1:08:02.26 1:24.24

1000m: 13:44.90 1:23.62 2300m: 32:00.22 1:25.91 3600m: 50:41.33 1:26.59 4900m: 1:09:29.03 1:26.77
1100m: 15:07.54 1:22.64 2400m: 33:25.21 1:24.99 3700m: 52:08.64 1:27.31 5000m: 1:10:55.07 1:26.04
1200m: 16:31.41 1:23.87 2500m: 34:51.10 1:25.89 3800m: 53:35.88 1:27.24
1300m: 17:55.80 1:24.39 2600m: 36:17.36 1:26.26 3900m: 55:03.92 1:28.04

3. DINKOVÁ, Miroslava 05 XBS swimming 1:14:44.97 325
100m: 1:23.72 1:23.72 1400m: 20:37.98 1:30.26 2700m: 40:23.75 1:29.61 4000m: 1:00:31.57 1:29.39
200m: 2:50.42 1:26.70 1500m: 22:09.10 1:31.12 2800m: 41:54.90 1:31.15 4100m: 1:01:58.55 1:26.98
300m: 4:18.57 1:28.15 1600m: 23:41.12 1:32.02 2900m: 43:27.10 1:32.20 4200m: 1:03:23.16 1:24.61
400m: 5:48.17 1:29.60 1700m: 25:13.10 1:31.98 3000m: 45:00.42 1:33.32 4300m: 1:04:48.54 1:25.38
500m: 7:18.50 1:30.33 1800m: 26:44.60 1:31.50 3100m: 46:33.65 1:33.23 4400m: 1:06:13.65 1:25.11
600m: 8:48.03 1:29.53 1900m: 28:17.55 1:32.95 3200m: 48:07.75 1:34.10 4500m: 1:07:39.04 1:25.39
700m: 10:17.01 1:28.98 2000m: 29:51.24 1:33.69 3300m: 49:42.62 1:34.87 4600m: 1:09:04.42 1:25.38
800m: 11:44.52 1:27.51 2100m: 31:24.52 1:33.28 3400m: 51:17.63 1:35.01 4700m: 1:10:29.78 1:25.36
900m: 13:13.60 1:29.08 2200m: 32:58.25 1:33.73 3500m: 52:49.33 1:31.70 4800m: 1:11:55.20 1:25.42

1000m: 14:41.82 1:28.22 2300m: 34:26.95 1:28.70 3600m: 54:20.61 1:31.28 4900m: 1:13:19.88 1:24.68
1100m: 16:09.38 1:27.56 2400m: 35:55.70 1:28.75 3700m: 55:53.97 1:33.36 5000m: 1:14:44.97 1:25.09
1200m: 17:37.83 1:28.45 2500m: 37:24.37 1:28.67 3800m: 57:28.52 1:34.55
1300m: 19:07.72 1:29.89 2600m: 38:54.14 1:29.77 3900m: 59:02.18 1:33.66

4. RÖSSLER, Viktoria 05 ŠPK Kúpele Piešťany 1:16:06.20 308
100m: 1:23.07 1:23.07 1400m: 20:21.75 1:32.67 2700m: 41:50.82 1:39.73 4000m: 1:01:31.70 1:29.92
200m: 2:49.55 1:26.48 1500m: 21:56.92 1:35.17 2800m: 43:22.84 1:32.02 4100m: 1:03:00.62 1:28.92
300m: 4:16.59 1:27.04 1600m: 23:34.18 1:37.26 2900m: 44:53.38 1:30.54 4200m: 1:04:27.25 1:26.63
400m: 5:41.99 1:25.40 1700m: 25:12.99 1:38.81 3000m: 49:24.36 4:30.98 4300m: 1:05:57.72 1:30.47
500m: 7:07.76 1:25.77 1800m: 26:54.12 1:41.13 3100m: 47:54.49 4400m: 1:07:27.28 1:29.56
600m: 8:33.32 1:25.56 1900m: 28:35.31 1:41.19 3200m: 49:24.67 1:30.18 4500m: 1:08:58.31 1:31.03
700m: 9:57.96 1:24.64 2000m: 30:19.16 1:43.85 3300m: 50:55.51 1:30.84 4600m: 1:10:27.12 1:28.81
800m: 11:23.69 1:25.73 2100m: 31:59.40 1:40.24 3400m: 52:26.24 1:30.73 4700m: 1:11:55.11 1:27.99
900m: 12:51.10 1:27.41 2200m: 33:38.34 1:38.94 3500m: 53:57.30 1:31.06 4800m: 1:13:23.50 1:28.39

1000m: 14:19.05 1:27.95 2300m: 35:17.31 1:38.97 3600m: 55:28.03 1:30.73 4900m: 1:14:48.04 1:24.54
1100m: 15:47.66 1:28.61 2400m: 36:56.12 1:38.81 3700m: 56:59.25 1:31.22 5000m: 1:16:06.20 1:18.16
1200m: 17:17.73 1:30.07 2500m: 38:33.81 1:37.69 3800m: 58:30.55 1:31.30
1300m: 18:49.08 1:31.35 2600m: 40:11.09 1:37.28 3900m:1:00:01.78 1:31.23

16 - 17 roč., žiaci
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SUPERFINÁLE SLOV. POHÁRA V DP A SLOVENSKÉHO POHÁRA NAJML. JUNIOROV
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disciplína 2, žiaci, 5000m voľný spôsob, 16 - 17 roč.

por. Roč. čas body

1. LÁNYI, Filip 03 ŠPK Kúpele Piešťany 58:58.18 552
100m: 1:07.88 1:07.88 1400m: 16:18.15 1:09.41 2700m: 31:41.36 1:11.78 4000m: 47:15.50 1:11.07
200m: 2:17.46 1:09.58 1500m: 17:27.67 1:09.52 2800m: 32:53.41 1:12.05 4100m: 48:26.45 1:10.95
300m: 3:26.80 1:09.34 1600m: 18:38.60 1:10.93 2900m: 34:04.97 1:11.56 4200m: 49:37.31 1:10.86
400m: 4:35.78 1:08.98 1700m: 19:49.10 1:10.50 3000m: 35:17.10 1:12.13 4300m: 50:48.25 1:10.94
500m: 5:45.87 1:10.09 1800m: 20:59.62 1:10.52 3100m: 36:28.87 1:11.77 4400m: 51:59.00 1:10.75
600m: 6:55.79 1:09.92 1900m: 22:10.75 1:11.13 3200m: 37:41.38 1:12.51 4500m: 53:10.41 1:11.41
700m: 8:05.99 1:10.20 2000m: 23:21.38 1:10.63 3300m: 38:52.91 1:11.53 4600m: 54:21.03 1:10.62
800m: 9:16.60 1:10.61 2100m: 24:32.99 1:11.61 3400m: 40:05.04 1:12.13 4700m: 55:31.99 1:10.96
900m: 10:27.47 1:10.87 2200m: 25:43.59 1:10.60 3500m: 41:16.42 1:11.38 4800m: 56:41.96 1:09.97

1000m: 11:38.16 1:10.69 2300m: 26:55.70 1:12.11 3600m: 42:28.69 1:12.27 4900m: 57:51.33 1:09.37
1100m: 12:49.03 1:10.87 2400m: 28:07.10 1:11.40 3700m: 43:40.52 1:11.83 5000m: 58:58.18 1:06.85
1200m: 13:59.89 1:10.86 2500m: 29:18.79 1:11.69 3800m: 44:53.13 1:12.61
1300m: 15:08.74 1:08.85 2600m: 30:29.58 1:10.79 3900m: 46:04.43 1:11.30

2. ŠKODNÝ, Michal 03 ŠPK Kúpele Piešťany 1:05:39.99 400
100m: 1:12.34 1:12.34 1400m: 17:51.62 1:18.84 2700m: 35:05.30 1:20.32 4000m: 52:31.97 1:20.82
200m: 2:27.12 1:14.78 1500m: 19:10.68 1:19.06 2800m: 36:25.42 1:20.12 4100m: 53:52.09 1:20.12
300m: 3:42.66 1:15.54 1600m: 20:29.12 1:18.44 2900m: 37:45.99 1:20.57 4200m: 55:11.14 1:19.05
400m: 4:58.17 1:15.51 1700m: 21:48.03 1:18.91 3000m: 39:05.89 1:19.90 4300m: 56:30.76 1:19.62
500m: 6:14.22 1:16.05 1800m: 23:07.41 1:19.38 3100m: 40:25.82 1:19.93 4400m: 57:50.34 1:19.58
600m: 7:30.36 1:16.14 1900m: 24:26.81 1:19.40 3200m: 41:45.85 1:20.03 4500m: 59:09.97 1:19.63
700m: 8:46.83 1:16.47 2000m: 25:45.90 1:19.09 3300m: 43:06.45 1:20.60 4600m: 1:00:29.72 1:19.75
800m: 10:04.12 1:17.29 2100m: 27:05.09 1:19.19 3400m: 44:27.37 1:20.92 4700m: 1:01:49.10 1:19.38
900m: 11:21.35 1:17.23 2200m: 28:25.20 1:20.11 3500m: 45:47.63 1:20.26 4800m: 1:03:08.12 1:19.02

1000m: 12:39.08 1:17.73 2300m: 29:44.50 1:19.30 3600m: 47:08.62 1:20.99 4900m: 1:04:25.82 1:17.70
1100m: 13:57.16 1:18.08 2400m: 31:04.52 1:20.02 3700m: 48:29.68 1:21.06 5000m: 1:05:39.99 1:14.17
1200m: 15:14.82 1:17.66 2500m: 32:24.73 1:20.21 3800m: 49:50.35 1:20.67
1300m: 16:32.78 1:17.96 2600m: 33:44.98 1:20.25 3900m: 51:11.15 1:20.80

3. ILONČIAK, Gabriel 02 ŠPK Kúpele Piešťany 1:05:43.28 399
100m: 1:12.62 1:12.62 1400m: 17:46.58 1:17.49 2700m: 34:35.94 1:18.59 4000m: 52:11.50 1:23.48
200m: 2:27.55 1:14.93 1500m: 19:04.04 1:17.46 2800m: 35:55.55 1:19.61 4100m: 53:34.52 1:23.02
300m: 3:43.51 1:15.96 1600m: 20:21.44 1:17.40 2900m: 37:15.52 1:19.97 4200m: 54:56.80 1:22.28
400m: 5:00.03 1:16.52 1700m: 21:37.63 1:16.19 3000m: 38:35.29 1:19.77 4300m: 56:20.01 1:23.21
500m: 6:17.06 1:17.03 1800m: 22:55.31 1:17.68 3100m: 39:55.18 1:19.89 4400m: 57:42.15 1:22.14
600m: 7:33.30 1:16.24 1900m: 24:12.48 1:17.17 3200m: 41:15.25 1:20.07 4500m: 59:03.33 1:21.18
700m: 8:49.68 1:16.38 2000m: 25:29.52 1:17.04 3300m: 42:36.88 1:21.63 4600m: 1:00:25.81 1:22.48
800m: 10:06.52 1:16.84 2100m: 26:46.07 1:16.55 3400m: 43:57.94 1:21.06 4700m: 1:01:49.12 1:23.31
900m: 11:23.35 1:16.83 2200m: 28:03.77 1:17.70 3500m: 45:20.14 1:22.20 4800m: 1:03:11.44 1:22.32

